ב"כ המשיב - עו"ד ינאי גורני

פסק דין

1. בפניי ערעור על פסק דינו של בימ"ש לתעבורה בפתח תקווה בת"ע 2221-11-13 (כב' הש' שלזינגר-שמאי), לפיו הורשע המערער לאחר שמיעת ראיות בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה, נהיגה בזמן פסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 וללא פוליסת ביטוח בת תוקף בניגוד לסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל-1970.

בנסיבות אלה נגזרו על המערער ביום 29.3.16 העונשים הבאים: **מאסר** למשך **14** חודשים בפועל, ובכלל זה **הפעלה בחופף** של עונש מאסר מותנה למשך **10** חודשים מתיק 3164-02-12, **12** חודשי **מאסר מותנה** למשך 3 שנים, פסילה בפועל לתקופה של **18** חודשים, **הפעלה במצטבר של עונש פסילת רישיון**

יש לציין כי לפני משורת הדין, הגם שהפעיל בימ"ש את המאסר המותנה בעניינו של המערער- הרי שחפף את התקופה במלואה למאסר שהשית עליו בתיק הנוכחי, ובכך הקל עם המערער הקלה של ממש, כמו גם העובדה כי נמנע מהטלת קנס, ועל כן אין מקום לכל הקלה נוספת.

המתחם שנקבע ע"י בימ"ש קמא הינו סביר בהתאם לסעיף 40ג(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בשים לב למדיניות הענישה הנוהגת ונסיבות ביצוע העבירות, כמו גם הערכים החברתיים המוגנים העומדים בבסיסן של עבירות אלה, ואף סקר באריכות את מדיניות הענישה בעבירות בהן הורשע המערער.

מתסקיר שירות המבחן שהוגש בעניינו בשלב הערעור עולה כי המערער ביטא צער וחרטה בגין התנהגותו, כמו גם מודעות לפסול בהתנהגותו, לחומרתה והשלכותיה, וכן ההערכה היא שתפקודו במישורי חיי השונים תקין לרוב, וכי הסיכון במצבו כיום- פחת.

8. לאור כל האמור -דין הערעור להידחות.

על המערער להתייצב ביום 2.4.17 בכלא הדרים, כשהוא מצויד בדרכון או ת.ז.

עיכוב ביצוע המאסר כפוף לערבויות שהופקדו, ולמען הסר ספק יוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ למערער.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת